
Fundacao Hospitalar Santa Terezinha de Erechim
Relatório de Parecer Técnico - Favorável

Licitação Seq item Material Nome comercial Fabricante Parecer Favorável Dt. Início

269 1 Luva nitrilica verde, pequena, sem forro (7,0 - 7,5) -
Fujiwara Fujiwara- Vicsa Brasil 0099/SAN S 16/10/2009
Luva Nitrili KA05 multiuso CA32498 Kalipso Equipamentos Individuais de 537/CONS S 18/05/2017
Luva nitrílica. Descarpack Descartáveis do Brasil Ltda. 2427/SAN S 13/05/2014
Luva nitrilica EPITEC. Epitec Importação e Exportação Ltda. 262/CONS S 03/04/2013
Luva nitrílica P - CA 46050/REF: CHINA / MCR Safety do Brasil 742/CONS S 13/09/2024
Luva nitrílica sem Forro - CA 16314 China/Vch Importadora,Exportadora E 732/CONS S 03/07/2024
Luva nitrilica verde, pequena sem forro Mapa Professíonnel 263/CONS S 05/06/2013
Nitrílica sem forro Sri Lanka- Volk do Brasil Ltda 635/CONS S 12/07/2022

269 2 Fita de isolamento de area 200 mts preta e amarela
Fita Zebrada P/A 70mm x 200m Amarela Plastcor Do Brasil 703/CONS S 13/09/2023

269 3 Luva ranhurada em borracha natural (latéx)
Longatex Danny Com. Import. Export. Ltda. 273/CONS S 29/10/2013
Luva ranhurada CHINA / DVT-Comércio, Importação E 740/CONS S 07/08/2024
luva ranhurada G (CA: 9.567 / REF: DA- CHINA / DVT-Comércio, Importação E 743/CONS S 13/09/2024
Super látex Work e Safe 0572/CONS S 24/05/2018
Volk Volk do Brasil 276/CONS S 29/10/2013

269 4 Luva em látex natural, tamanho G, cor amarela, não
Luva de proteção Household Silk touch Super Safety Imp. & Exp. Ltda. 652/CONS S 25/08/2022
Luva Protemax Promat Indústria e Comércio Ltda. 2378/SAN S 14/10/2013
Luvas de Latex Sanro Standard Fábrica de Artefatos de Látex São Roque 534/CONS S 18/05/2017
Promat silverflex Promat Indústria e Comércio Ltda. 533/CONS S 18/05/2017

269 5 Luva em látex natural, tamanho GG, cor amarela,
Luva de Latex Sanro Standard Fábrica de Artefatos de Látex São Roque 535/CONS S 18/05/2017
Luva de proteção Household Silk Touch Super Safety Imp. & Exp. Ltda. 652/CONS S 25/08/2022
Luva Protemax Promat Indústria e Comércio Ltda. 2379/SAN S 14/10/2013
Promat silverflex Promat Indústria e Comércio Ltda. 532/CONS S 18/05/2017

269 6 Luva ranhurada em borracha natural (latéx)
Longatex Danny Com. Import. Export. Ltda. 272/CONS S 29/10/2013
luva ranhurada M (CA: 9.567 / REF: DA- CHINA / DVT-Comércio, Importação E 743/CONS S 13/09/2024
Super látex Work e Safe 0573/CONS S 24/05/2018
Volk Volk do Brasil 275/CONS S 29/10/2013

269 7 Luva em látex natural, tamanho M, cor amarela, não
Luva de proteção Houseold Silk Touch Super Safety Imp. & Exp. Ltda. 0584/CONS S 12/04/2018
Luva Protemax Promat Indústria e Comércio Ltda. 2377/SAN S 14/10/2013
Luvas de látex Sanro Standard Fábrica de Artefatos de Látex São Roque 536/CONS S 18/05/2017
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Promat silverflex Promat Indústria e Comércio Ltda. 531/CONS S 18/05/2017
269 8 Luva ranhurada em borracha natural (latéx)

Longatex Danny Com. Import. Export. Ltda. 271/CONS S 29/10/2013
Luva Ranhurada CHINA / DVT-Comércio, Importação E 740/CONS S 07/08/2024
luva ranhurada P (CA: 9.567 / REF: DA- CHINA / DVT-Comércio, Importação E 743/CONS S 13/09/2024
Volk Volk do Brasil 274/CONS S 29/10/2013

269 9 Luva em látex natural, tamanho P, cor amarela, não
Luva de proteção Household Silk Touch Super Safety Imp. & Exp. Ltda. 653/CONS S 25/08/2022
Luva nitrili KA 05 multiuso Kalipso Equipamentos Individuais de 541/CONS S 19/05/2017
Luva Protemax Promat Indústria e Comércio Ltda. 2376/SAN S 14/10/2013

269 10 Luva multitato na cor preta com banho de
Luva de segurança Multitato MCR Safety Shelby Group International 739/CONS S 07/08/2024
Safety Safety Importações/Exportações 358/CONS S 06/01/2014
Tátil Black Volk do Brasil 653/CONS S 25/08/2022

269 11 Sapato de segurança  em couro preto, sem cadarço,
Conforto Artefatos de Couro Conforto Artefatos de Couro Ltda 382/CONS S 16/01/2014
Fujiwara Fujiwara- Vicsa Brasil 0575/CONS S 24/05/2018
Marluvas Sapato profissional 50F61 SRV Marluvas Calçados De Segurança Ltda. 0571/CONS S 24/05/2018

269 12 Óculos de proteção lente incolor tipo leopardo
Kalipso EPI Óculos de proteção,com Kalipso Equipamentos Individuais de 704/CONS S 13/09/2023

269 14 Protetor Auricular de iserção de silicone tipo plug
Protetor auditivo plug de silicone Protect Protect Quality Solução Em Proteção 705/CONS S 13/09/2023

269 15 Luva nitrílica cano longo sem forro, antiderrapante
Nitrílica 45 CA 14334 Volk do Brasil 701/CONS S 13/09/2023

269 16 Luva nitrilica verde, grande, sem forro, (9,0 - 9,5) -
Fujiwara Fujiwara- Vicsa Brasil 0101/SAN S 16/10/2009
Luca nitrili KA05 multiuso Kalipso Equipamentos Individuais de 540/CONS S 19/05/2017
Luva nitrílica. Descarpack Descartáveis do Brasil Ltda. 2427/SAN S 13/05/2014
Luva nitrilica EPITEC. Epitec Importação e Exportação Ltda. 262/CONS S 03/04/2013
Luva nitrílica G - CA 46050/REF: CHINA / MCR Safety do Brasil 742/CONS S 13/09/2024
Luva nitrílica sem Forro - CA 16314 China/Vch Importadora,Exportadora E 734/CONS S 03/07/2024
Luva nitrilica, verde, grande, sem forro, Mapa Professíonnel 263/CONS S 05/06/2013
Nitrílica sem forro Sri Lanka- Volk do Brasil Ltda 637/CONS S 12/07/2022

269 17 Luva multitato na cor preta com banho de
Colomarti Colomarti 0581/cons S 30/04/2018
Luva de segurança Multitato MCR Safety Shelby Group International 739/CONS S 07/08/2024
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Safety Safety Importações/Exportações 359/CONS S 06/01/2014
´Tátil Black Volk do Brasil 654/CONS S 25/08/2022

269 18 Luva multitato na cor preta com banho de
Colomarti Colomarti 0582/CONS S 30/04/2018
Luva de segurança Multitato MCR Safety Shelby Group International 739/CONS S 07/08/2024
Safety Safety Importações/Exportações 360/CONS S 06/01/2014
Tátil Black Volk do Brasil 655/CONS S 25/08/2022

269 19 Luva nitrilica verde, extra grande, sem forro, (10,0 -
Luva Nitrili KA05 multiuso Kalipso Equipamentos Individuais de 538/CONS S 18/05/2017
Luva nitrílica. Descarpack Descartáveis do Brasil Ltda. 2427/SAN S 13/05/2014
Luva nitrilica, extra grande, sem forro, Mapa Professíonnel 263/CONS S 05/06/2013
Luva nitrílica GG- CA 46050/REF: CHINA / MCR Safety do Brasil 742/CONS S 13/09/2024
Luva Nitrílica Sem Forro CA -16314 China/Vch Importadora,Exportadora E 731/CONS S 03/07/2024
Nitrílica sem forro Sri Lanka- Volk do Brasil Ltda 638/CONS S 12/07/2022

269 20 Botina preta em couro, sem cadarço e sem biqueira
Botina Conforto Conforto Artefatos de Couro Ltda 543/CONS S 22/04/2016

269 22 Botina preta em couro, sem cadarço e sem biqueira
Botina Conforto Conforto Artefatos de Couro Ltda 544/CONS S 22/04/2016
VULCAFLEX Marluvas Calçados De Segurança Ltda. 601/SESMT S 22/10/2019

269 23 Botina preta em couro, sem cadarço e sem biqueira
Botina Conforto Conforto Artefatos de Couro Ltda 545/CONS S 22/04/2016

269 25 Luva nitrilica verde, média  sem forro, (8,0 - 8,5) -
Fujiwara Fujiwara- Vicsa Brasil 0100/SAN S 16/10/2009
Luva nitrílica. Descarpack Descartáveis do Brasil Ltda. 2427/SAN S 13/05/2014
Luva nitrilica EPITEC. Epitec Importação e Exportação Ltda. 262/CONS S 03/04/2013
Luva nitrílica KA05 multiuso Kalipso Equipamentos Individuais de 539/CONS S 19/05/2017
Luva nitrílica M - CA 46050/REF: CHINA / MCR Safety do Brasil 742/CONS S 13/09/2024
Luva nitrílica sem forro - CA 16314 China/Vch Importadora,Exportadora E 733/CONS S 03/07/2024
Luva nitrilica, verde, média  sem forro, Mapa Professíonnel 263/CONS S 05/06/2013
Nitrílica sem forro Sri Lanka- Volk do Brasil Ltda 636/CONS S 12/07/2022

269 26 Calçado ocupacional tipo sapato, confeccionado em
Calçado profissional antiderrapante Wedge Soft Works Epi Calçados Ltda. 624/CONS S 12/01/2022
Sapato Sticcki Shoes Canadá Epi Calçados Profissionais Ltda. 621/CONS S 21/10/2020
Wedge Calçados. REFERÊNCIA BB80 Wedge Soft Works Epi Calçados Ltda. 0588/CONS S 26/04/2018

269 27 Macacão branco, impermeável com manga SEM pé.
Dupont Tyvec Classic AL. Dupont. 4599/MAT S 05/07/2013
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Macacão de Segurança Super Safety Imp. & Exp. Ltda. 5759/MAT S 12/07/2022
Macacão de segurança CHINA / DVT-Comércio, Importação E 5758/MAT S 12/07/2022
Macacão Tiflex-pó Ganiris 5066/MAT S 09/02/2017
Microgard MG1800 Bound Hooded Ansell Microgard Ltda 5076/MAT S 02/05/2017
Ympulse EPI (Y SAFE 200) CA 42444 Impulse Importação Ind. E Comércio Ltda. 702/CONS S 13/09/2023

269 28 Luva malha pigmentada
Cotton Black Pigmentada Super Safety Imp. & Exp. Ltda. 0583/CONS S 20/04/2018
Luva Malha Pigmentada - China/Kalipso Kalipso Equipamentos Individuais de 737/CONS S 04/07/2024
Luva Malha Pigmentada - China/Volk China/Vch Importadora,Exportadora E 736/CONS S 04/07/2024

Impresso em: 26/09/2024 10:14:08 Página  4 Maritania G CSUP581


